(sessenta) dias corridos, após o início dos serviços, para adaptação da
apresentação das contas telefônicas com as características exigidas no Edital de
Retificação Consolidado do Pregão Eletrônico n. 213/09 e neste Contrato.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 4.599.424,44

(quatro milhões, quinhentos e noventa e nove mil, quatrocentos e vinte e quatro
reais e quarenta e quatro centavos) considerados os preços unitários constantes
da proposta da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços executados pela
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE será
efetuado em parcelas mensais, não se admitindo o pagamento antecipado sob